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Ratkaisuja haastavaan kasvukauteen ProAgrian osastolta Okrasta 

ProAgrian osasto B38 Oripään Okra-maatalousnäyttelyssä 5.-8.7.2023 kokoaa ratkaisuja 

ajankohtaisiin maatalous- ja maaseutuyrittäjän kysymyksiin. Osastolta löydät ajankohtaisen 

tiedon kasvukaudella onnistumiseen, maatalousyrityksen kehittämiseen ja kannattavuuden 

parantamiseen.  

Koko Suomea koetellut kuivuus ja kalliit tuotantopanokset puhuttavat viljelijöitä. ProAgrian osastolla 

pääset tutustumaan käytännössä eri viljelykasveihin sekä niiden kykyihin vaikuttaa maan kasvukuntoon, 

hiilensidontaan sekä viljelyvarmuuteen. Kerromme samalla, miten laskemme pellon hiilivarannon 

muutoksen osana viljelysuunnittelua.  

Ajankohtaisena teemana myös laidunnus on esillä osastolla. Tule havainnoimaan itse laidunnurmen eri 

pituuksia ja keskustelemaan laidunnuksen ja nurmentuotannon onnistumisesta. Nostamme esiin myös 

maidon yksikkökustannuksen tuntemisen merkityksen sekä kannustamme pohtimaan maitotilan 

resurssiviisautta. Osastolla tapaat myös talouden asiantuntijoita, jotka kannustavat pohtimaan talouden 

johtamista maatalous- ja maaseutuyrityksissä yhä tarkemmin. 

Energiatehokkuus ja kiertotalous esillä 

Energiatehokkuus ja energiainvestoinnit kiinnostavat yhä enemmän. ProAgrian osastolla tapaat myös 

energia-asiantuntijoita, joiden kanssa voit keskustella siitä, mitä kannattaa ottaa huomioon miettiessään 

energiatehokkuutta. Tule myös keskustelemaan kiertotalousratkaisuista, kuten maatalousmuovien 

kierrätyksestä, biokaasusta, biohiilestä tai viherjauheesta, ja havainnoimaan ratkaisuja käytännössä.  

Osastolta B38 löydät myös ProAgria Kiinteistönvälitys Oy LKV:n ammattilaisia. Tutustu uusimpiin 

myynnissä oleviin peltoihin ja muihin maaseutukiinteistöihin sekä keskustele maaseutukiinteistöjen 

ostamisesta ja myymisestä.  

Lammasalan toimijat osastolla A18 

ProAgrian lammasasiantuntijoita on tavattavissa Okrassa lammasalan toimijoiden yhteisellä osastolla 

A18. Osastolla on esillä eri rotuisia lampaita, kuten texel, suomenlammas ja oxford down. Osastolla 

järjestetään avoimet työpajat rotujen ominaisuuksista ja hyvärakenteisen jalostuseläimen valinnasta. 

Samalla ohjeistetaan eläinten ostamisen ja myynnin osalta. Tule keskustelemaan myös lampaiden ja 

vuohien kantakirjauksesta ja kantakirjaohjelmasta.  

Tutustu myös Okran ohjelmaan ja tule kuuntelemaan asiantuntijoidemme haastatteluja ajankohtaisista 

aiheista.  
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Maa- ja kotitalousnaisilla vahva panos Okrassa 

Sisähallista osastolta F47 tapaat Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaisten ruoka- ja yritysasiantuntijoita. 

Saat tietoa paikallisesti tuotetusta ruuasta, luonnontuotteista ja kalan käytöstä. 

Lisäksi ohjelmalavalla valmistetaan 6. ja 7.7. satakuntalaisia makuja ja kuullaan satakuntalaisesta 

lähiruuasta. 

Luonnon monimuotoisuudesta löydät tietoa MKN Maisema-asiantuntijoilta, jotka ovat tavattavissa 

ProAgrian osastolla B38.  

Lisätietoja 

Markkinointipäällikkö Inkeri Hennola, ProAgria Keskusten Liitto, puh. 043 826 8556, 

inkeri.hennola@proagria.fi 

Markkinointi- ja viestintäpäällikkö Emma Pikkarainen, ProAgria Länsi-Suomi, puh. 050 66470, 

emma.pikkarainen@proagria.fi 

Toiminnanjohtaja, Sanna Pitkänen, Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaiset, puh. 050 525 2176, 

sanna.pitkanen@maajakotitalousnaiset.fi 
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